
Pos 

1600 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1600 B 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

40 
155 
126 

2 
141 
99 

85 
79 
77 
27 

197 

Name 

GUILHERME PEIXOTO 
LEONARDO ARAUJO/ RAMON WURFEL 
ROBERTO WALTER 
VALDECIR POPO GOMES 
MARIO BERNARDI 
JOAO VICENTE DOTTO 

ARTHUR DELGADO 
MARCELO PIUMA 
JULIANO MELLO 
JOMILSON NUNES 
RAFAEL CASTRO 

Total points 

65 
62 
59 
54 
42 
20 

72 
60 
58 
50 
47 

B1  

25 
15 
18 
16 
22 
20 

25 
22 
20 
18 
0 

B2  

18 
22 
25 
20 

0 
0 

25 
18 
20 
16 
22 

B3  

22 
25 
16 
18 
20 

0 

22 
20 
18 
16 
25 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT - 4ª Etapa 
TURISMO 1600 A/B 

RESULTADO FINAL TURISMO 1600 A/B 

Autodromo Alberto Cidade 1,400 km 


